

دستگیری آشوبگران در تونس

آشوب طلبان در تظاهرات علیه گرانی در تونس به برخی ساختمان‌های تجاری حمله کردند. به گفته پلیس این افراد که محل‌های تجاری را غارت می‌کردند، دستگیر شدند.



«بنن» و تشکیل تیم ترامپ

با سه ساعت تأخیر، ساعت نه و نیم که غذاهای خوشمزه خورده شده بودند، بالاخره پیدایش شد. بنن ۶۳ ساله با کتی نامرتب، دو پیراهن مردانه به سبک همیشگی اش روی هم پوشیده و کاپشنی ارتشی بر تن با صوتی اصلاح‌نکرده و اضافه‌وزن به دیگر میهمانان دور میز شام پیوست و فوراً کنترل گفت‌وگوها را به دست گرفت. گیلداش شراب تعارف شده را کنار زد و گفت: «نمی‌نوشم». او سپس شروع به ارائه تحلیلی فی‌البداهه کرد و اطلاعاتی درباره دنیایی که به سمت تقوی بر آن خیز برداشته بود، در اختیار دیگران گذاشت.

او با اشاره به کابینه‌های تجاری و نظامی دهه ۵۰ میلادی گفت: «همه‌چوره و با همه اعضای تیم سیل آسا فشار می‌آوریم تا ظرف ۷ روز همه اعضای کابینه را بعد از جلسه‌های تأیید آنها، جمع کنیم. تیلرسون دور روز، سشنز دور روز، ماتیس دور روز…» بنن از بحث درباره ماتیس، مرد معروف به «سگ عصبانی» و ژنرال بازنشسته ۴ ستاره‌ای که ترامپ برای وزارت دفاع انتخابش کرده بود، به صحبت‌هایی درباره شکنجه، لیبیرالیسم تعجب‌آور ژنرال‌ها و بوروکراسی موجود در دستگاه‌های غیرنظامی و نظامی پرید. بعد هم صحبت به مایکل فلین گزینه جالب برای مشاور امنیت ملی رسید؛ ژنرال محبوب ترامپ که همیشه در نشست‌های او حضور داشت و آنها را برگزار می‌کرد.

بنن در تأیید فلین گفت: «اون خوبه. مثل جیم ماتیس یا جان کلی نیست… اما خوبه. فقط احتیاج به حضور یک تیم مناسب دور و برش دارد. اگر بخوای تمام آدم‌های جنایت ضد ترامپ را که این نامه‌ها را امضا کردند و همه نومحافظه‌کارانی که تمام این جنگ‌ها را روی سرمون خراب کردند، بیرون بکشی… انتخاب زیادی برات باقی نمی‌مونه.»

بنن گفت که در عین حال می‌خواهد سعی کند جان بولتون، دیپلمات جنگ‌طلب معروف را برای مشاور امنیت ملی ترغیب کند. بولتون مورد علاقه ایلز هم بود. ایلز گفت: «اون به بمب‌اندازه و به زنباره عجیب کوچولو، اما تو بهیش نیاز داری. دیگه کی اینقدر با اسرائیل خوبه؟ فلین با ایران به ذره بدجنسی می‌کنه. تیلرسون - وزیر خارجه آینده- هم که فقط نفت رو می‌شناسه.»

بنن غرید: «اسیبیل بولتن به مشکله، ترامپ فکر نمی‌کنه اون به درد این کار بخوره. می‌دونی بولتن به طور تجربی همه چیز را آموخته است. شایعه‌هایی هست که می‌گویند، اون به خاطر به شب دعوا تو به هتل و تعقیب به زن توی مدرسه افتاده. اگر به ترامپ این روزی گفتم، شاید کاره روز گرفته بود.»

«برهم صالح» صاحب حزب شد

همسایگان

نخستین کنگره حزب جدید برهم صالح به نام هم‌پیمانی برای دموکراسی و عدالت در اقلیم کردستان روز گذشته برگزار شد. صالح، معاون دوم سابق جلال طالبانی دبیر کل فقید اتحادیه میهنی کردستان، در تارانش است تا قدرت را در اقلیم کردستان به دست بگیرد. ریویرا کریم سخنگوی این حزب در گفت‌وگو با خبرنگاری آنا‌تولی گفت که این جریان سیاسی بدون هیچ‌گونه محدودیت قومی و دینی مذهبی تشکیل‌شده و در تلاش است که با ائتلاف با دو حزب اپوزیسیون اقلیم کردستان یعنی جنبش تغییر و جماعت اسلامی کردستان در انتخابات پارلمانی کردستان و انتخابات مجلس عراق شرکت کرده‌و برای ایجاد تغییرات مثبت و اصلاحات در اقلیم تلاش کند.

دو خط

- مستولان استان تعز در جنوب غربی یمن دفتر شبکه ماهواره‌ای الجزیره متعلق به کشور قطر را در این استان تعطیل کردند. الجزیره ضمن ابراز تأسف از این اقدام غیرقابل توجیه خواستار ادامه فعالیت خبرنگاران شد.
- سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که بیش از ۵۰۰ یمنی به بیماری دیفتری مبتلا شده‌اند و ۴۸ نفر بر اثر ابتلا به آن جان باخته‌اند.
- مهلت آتش‌بس چریک‌های چپگرای ارتش آزادیبخش ملی کلمبیا موسوم به EILN با دولت این کشور پایان یافت اما دو طرف تأکید کرده‌اند که تمایل دارند آتش‌بسی جدید برقرار شود.

- پایگاه اینترنتی هیل گزارش داد کاخ سفید قصد دارد اطلاعات جمع‌آوری شده برای کمسیون بررسی تقلب ادعایی در انتخابات ۲۰۱۶ را که بیشتر از سوز ترامپ تشکیل شده بود و بعداً منحل شد، به‌جای تحویل دادن به وزارت امنیت داخلی آمریکا، پاک کند.
- حمله با «ویروس»، فرضیه جدید آمریکا در مورد آسیب دیپلمات‌هایش در کوپا است. این در حالی است که پیشتر مقام‌های آمریکایی به‌دلیل بروز آسیب‌های مغزی و شنوایی برای دیپلمات‌های این کشور در کوپا فرضیه «حملهٔ صوتی» علیه آنها را مطرح کرده بودند اما اخیراً قانونگذاران و حتی افبی‌آی این فرضیه را به چالش کشیدند.
- با نزدیک شدن به موعد انتخابات پارلمانی عراق، ۱۹ ائتلاف انتخاباتی برای شرکت در آن ثبت‌نام کرده‌اند. حیدر العبادی نیز تأکید کرد که انتخابات در موعد خود برگزار می‌شود.
- روزنامه هاآرتص از آغاز ساخت تونل‌های عظیم در زیر شهر قدس برای حل مشکل کمبود قبر برای دفن مردگان اسرائیلی خبر داد.
- مشاور رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کرد که آمریکا طرحی برای برکناری محمود عباس از سمتش دارد.
- دادگاهی در اوکراین با انتشار اسنادی محرمانه از دزدی یک و نیم میلیارد دلاری ویکتور یانوکویچ خبر داد.

▪ سال بیست‌وسوم ▪ شماره ۶۶۹۰ ▪ پنجشنبه ▪ ۲۱ دی ۱۳۹۶

طرفین سوری برای شرکت در دو نشست آماده می‌شوند

مذاکره در ژنو، مسیریابی در «سوچی»

گروه جهان / هشتمین دور مذاکرات ژنو برخلاف امید و آرزوهای مردم سوریه دستاورد چندانی نداشت و اکنون در آغاز سال جدید میلادی، قرار است نهمین دور مذاکرات آن برگزار شود. رئیس هیأت مذاکره‌کننده گروه معارضان سوری از آغاز دور جدید مذاکرات ملی سوریه در ۲۱ ماه ژانویه (اول بهمن) در ژنو خبر داده است. در راستای مذاکرات ژنو، قرار است در ۳۰-۲۹ژانویه(۹-۱۰ بهمن) نیز کنگره ملی سوریه در سوچی نیز برگزار شود.

به گزارش «ایران» به نقل از خبرنگاری تاس روسیه، واسیلی بنزینا نماینده موقت روسیه در سازمان ملل در همین باره‌پس از جلسه غیرعلنی خبرنگاران گفت: «ما امیدواریم نمایندگان سازمان ملل نیز در این مذاکرات صلح حضور داشته باشند. فکر می‌کنیم این به نفع سازمان ملل است که حمایت خود را از این مذاکرات نشان بدهد تا دو طرف بدانند روند رسیدن به صلح به دخالت سازمان ملل صورت گرفته است. تأکید روسیه بر این است که برخلاف آنچه معارضان سوری فکر می‌کنند، مذاکرات صلح ملی جایگزین مذاکرات ژنو نیست. ما این را به پرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، تمام شرکت‌کننده‌های مذاکرات ژنو، دولت سوریه و گروه‌های مخالف آن، می‌گوییم. هدف مذاکرات سوچی کمک به پیشبرد روند مذاکرات ژنو برای حل سیاسی نظام سوریه است.» بنزینا در مورد عملیات نظامی روسیه در سوریه نیز اظهار داشت: «اگر چه رقا از حضور داعش پاک شده، اما هنوز مردم به خانه‌های خود برنگشته‌اند. کسانی که در این شهر با این گروه تروریستی مبارزه کرده‌اند، باید برای بازسازی مجدد آن نیز کمک کنند.» با وجود تأکید بر اینکه این مذاکرات هیچ تعارضی با گفت‌وگوهای ژنو ندارد اما باز هم معارضان سوری در ادامه کارشکنی‌های خود در روند مذاکرات صلح سوری این بار مذاکرات سوچی را هدف قرار دادند ومدعی شدند، این مذاکرات، باعث نابودی روند گفت‌وگوهای ژنو می‌شود. این نخستین بار نیست که چنین اقدامی از سوی گروه مخالفان سوری صورت می‌گیرد، آنها پیش از این در قالب

کند. او با اشاره به مذاکرات سوچی گفت که تاکنون دعوت‌نامه رسمی برای شرکت در آن دریافت نکرده و با وجود تأکید روسیه بر اینکه مذاکرات سوچی تادر جهت پیشبرد مذاکرات ژنو است، گفت که هیچ نمی‌داند هدف روسیه از دعوت آنها به این مذاکرات چیست.
الحریری در ادامه تصریح کرد که سازمان ملل هم در صورتی در این نشست شرکت می‌کند که مطمئن باشد نشست سوچی تأییدی بر نشست ژنو است. او افزود: «سازمان ملل باید بزودی جزئیات نحوه تدوین قانون اساسی جدید سوریه ونحوه برگزاری انتخابات را ارائه کند.» در همین حال، داوود چاووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه نیز با اعلام اینکه ترکیه به نشستی که شبه‌نظامیان یگان‌های مدافع خلق سوریه (ی.پ.گ) حضور داشته باشند، نمی‌رود، بر چالش‌های مسیر نشست سوچی افزود. وزیر امور خارجه ترکیه در

در پی عملیات شهادت طلبانه علیه خام اسرأیلی صورت گرفت

نابلس در وضعیت جنگی

گروه جهان / عملیات شهادت طلبانه یک یک چند فلسطینی علیه خام‌خام ۳۵ ساله اسرائیلی در شهر نابلس در کرانه باختری به کشته شدن خام‌خام اسرائیلی انجامید. اگرچه با استقبال گروه‌های مختلف فلسطینی مواجه شد اما شهر نابلس را در وضعیت جنگی قرار داد ونظامیان رژیم صهیونیستی صبح دیروز چهارشنبه تمام ورودی‌های این شهر را مسدود کرده و مانع ورود و خروج شهروندان به شهر شدند. این اتفاق‌ها در حالی رخ داد که مسئولان ارشد سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی این روزها بشدت

نگران تحقیقات دادگاه بین‌المللی لاهه درباره جنایت‌های این رژیم علیه فلسطینی‌ها هستند. به گزارش «ایران» به نقل از سایت شبکه خبری «الجزیره»، عامل یا عاملان عملیات شهادت طلبانه علیه خام‌خام اسرائیلی، روز سه‌شنبه به وقت محلی در شهرک غیرقانونی «حات گلات»، با تیراندازی به‌سوی این خام‌خام ساکن این شهرک غیرقانونی بود، او را زخمی کردند و بنا بر گزارش رسانه‌های اسرائیلی خام‌خ که شرایط وخیمی داشت به بیمارستانی در نزدیکی تل آویو منتقل شد اما بر اثر شدت جراحات کشته شد. بلافاصله پس از این حادثه در شهر نابلس وضعیت جنگی اعلام شد و روون ریولین، رئیس رژیم صهیونیستی در واکنش به این عملیات شهادت طلبانه با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: نیروهای امنیتی اسرائیل عاملان این حمله را مورد تعقیب و پیگرد قرار داده و آنها را به دستگاه عدالت خواهند سپرد. سخنگوی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی نیز گفت: نیروهای ارتش اسرائیل در حال پاکسازی منطقه برای جست‌وجوی عاملان حمله هستند.

به گزارش «ایران» به نقل از سایت شبکه خبری «الجزیره»، عامل یا عاملان عملیات شهادت طلبانه علیه خام‌خام اسرائیلی، روز سه‌شنبه به وقت محلی در شهرک غیرقانونی «حات گلات»، با تیراندازی به‌سوی این خام‌خام ساکن این شهرک غیرقانونی بود، او را زخمی کردند و بنا بر گزارش رسانه‌های اسرائیلی خام‌خ که شرایط وخیمی داشت به بیمارستانی در نزدیکی تل آویو منتقل شد اما بر اثر شدت جراحات کشته شد. بلافاصله پس از این حادثه در شهر نابلس وضعیت جنگی اعلام شد و روون ریولین، رئیس رژیم صهیونیستی در واکنش به این عملیات شهادت طلبانه با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: نیروهای امنیتی اسرائیل عاملان این حمله را مورد تعقیب و پیگرد قرار داده و آنها را به دستگاه عدالت خواهند سپرد. سخنگوی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی نیز گفت: نیروهای ارتش اسرائیل در حال پاکسازی منطقه برای جست‌وجوی عاملان حمله هستند.

بنیامین نتانیاھو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در واکنش به این عملیات

دمیر تاش: دیگر در هیچ انتخاباتی کاندیدا نمی‌شوم

صلاح‌الدین دمیرتاش، رهبر کاربازیمتیک حزب کردی «دموکراتیک خلق» ترکیه که در حال حاضر در زندان به سر می‌برد، در مصاحبه با خبرنگاری فرانسه اعلام کرد: نمی‌خواهم در انتخابات نوامبر سال ۲۰۱۹ میلادی نامزد شوم. قصد ندارم دیگر یک قانونگذار، رئیس حزب یا نامزد انتخابات ریاست جمهوری باشم زیرا دغدغه من یک حرفه سیاسی نیست بلکه مبارزه برای دموکراسی، آزادی، حقوق بشر و صلح است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرنگار کردی فرانسه، دمیرتاش هفته گذشته نیز تأکید کرده بود، در جلسه کنگره حزبش در تاریخ ۱۱ فوریه به‌دلیل اینکه احتمالاً همچنان در بازداشت به سر می‌برد از سمت خود به‌عنوان رهبر حزب دموکراتیک خلق استعفا می‌دهد. اعلام انصراف دمیرتاش از شرکت در تمام

ایران

جهان



«**نیم نگاه**»

- تأکید روسیه بر این است که بر خلاف آنچه معارضان سوری فکر می‌کنند، مذاکرات صلح ملی جایگزین مذاکرات ژنو نیست.**
- داوود چاووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه نیز با اعلام اینکه ترکیه به نشستی که شبه‌نظامیان یگان‌های مدافع خلق سوریه (ی.پ.گ) حضور داشته باشند، نمی‌رود، بر چالش‌های مسیر نشست سوچی افزود.**
- یک سناتور روس فاش کرد که عربستان مخالفان سوری را به قطع حمایت‌های نظامی از آنها تهدید کرده است.**

سمت سوریه نوشته بود: «وزارت خارجه عربستان در دسامبر ۲۰۱۷ از نمایندگان مخالفان سوری خواست در کنفرانس سوچی بر تحقق توافق سیاسی در سوریه متمرکز شوند. در سایه کمربگ شدن نقش آمریکا در خاورمیانه نقش آفرینی روسیه در ترسیم آینده سوریه با استقبال عربستانی‌ها وسازمان ملل مواجه شد.»

قطع کمک‌های مالی عربستان به مخالفان سوری، می‌تواند قدم بزرگی در جهت ایجاد صلح سوریه باشد. به گزارش «ایران» به نقل از پایگاه خبری فایننشال تایمز، یکی از دیپلمات‌های ارشد روسیه از اتحادیه اروپا خواسته تا در عرض چندماه به بازسازی روستاهای سوریه کمک کند. این اظهارنظر در راستای تلاش‌های مسکو برای بهره‌گرفتن از سردرگمی اروپا نسبت به چگونگی صرف هزینه برای جلوگیری از ورود

ادامه سخنانش مدعی شد که نقض آتش‌بس توسط دولت سوریه، با پشتیبانی و حمایت ایران و روسیه انجام شده است و در همین راستا سفیران ایران و روسیه را فرا خواند و از این دو کشور خواست تا در مقابل اقدام‌های اینجتنی سوریه بایستند.

عربستان نقش خود را عوض می‌کند

از سوی دیگر، یک سناتور روس فاش کرد که عربستان مخالفان سوری را به قطع حمایت‌های نظامی از آنها تهدید کرده است. به‌گزارش ایسنا، الکسی بوشکوف، سناتور روس در توتنی نوشت، ریاض به مخالفان مسلح سوری درمورد توقف حمایت‌های نظامی هشدار داد، آنها به این نتیجه رسیده‌اند که جنگ علیه دمشق کاری نادرست است، این تحولی مهم محسوب می‌شود. مجله فارین پالیسی آمریکا پیشتر درباره چرخش عربستان سعودی در برابر معارضان سوری به



در واکنش به عملیات شهادت طلبانه نابلس در پیانیه کوتاهی اعلام کرد: عملیات نابلس واکنش عملی به دشمن جهت یادآوری این نکته است که آنچه از آن هراس دارند در راه اشغالگری‌هایش جسورتر کرده است به‌طوری برای ریشه‌کن کردن مقاومت موفقیت‌آمیز نبوده و نخواهد بود و مقاومت همچنان قادر به تعیین زمان و شیوه مناسب برای اقدام است. مردم فلسطین هرگز از این شیوه مقدس در مبارزه با تروریسم،اشغالگران و شهرک‌نشین‌ها دست برنخواهند داشت. جنبش حماس نیز در بیانیه‌ای عملیات قهرمانانه نابلس را که در نتیجه اقدامات متجاوزانه اشغالگران صهیونیستی و جنایت آنها در حق ساکنان رخ داد، تبریک گفت. جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در بیانیه‌ای این عملیات دلاورانه را به فلسطینیان تبریک گفت و تأکید کرد: این عملیات قهرمانانه دست‌وچوی صهیونیستی تحت تعقیب آغاز شد.

حمایت گروه‌های فلسطینی

از عملیات شهادت طلبانه نابلس

ابوعبیده، سخنگوی رسمی گردان‌های عزالدین قسام، شاخه نظامی جنبش حماس در بیانیه کوتاهی اعلام کرد: عملیات نابلس واکنش عملی به دشمن جهت یادآوری این نکته است که آنچه از آن هراس دارند در راه اشغالگری‌هایش جسورتر کرده است به‌طوری برای ریشه‌کن کردن مقاومت موفقیت‌آمیز نبوده و نخواهد بود و مقاومت همچنان قادر به تعیین زمان و شیوه مناسب برای اقدام است. مردم فلسطین هرگز از این شیوه مقدس در مبارزه با تروریسم،اشغالگران و شهرک‌نشین‌ها دست برنخواهند داشت. جنبش حماس نیز در بیانیه‌ای این عملیات دلاورانه را به فلسطینیان تبریک گفت و تأکید کرد: این عملیات قهرمانانه دست‌وچوی صهیونیستی تحت تعقیب آغاز شد.

میل‌تاز افروزد

تصمیم ماه نوامبر دونالد ترامپ، رئیس

اخراج شاهزاده سعودی به‌دلیل حمایت از شاهزادگان بازداشتی

شاهزاده «عبدالله بن سعود بن محمد آل سعود»، رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی عربستان سعودی به خاطر منتشر کردن یک پیام صوتی که در آن از ۱۱ شاهزاده سعودی بازداشتی حمایت کرده بود، به دستور «ترکی آل شیخ»، رئیس هیات مدیره اداره کل ورزش استغیر نیست سعودی برکنار شد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرنگاری اسپوتنیک، در این راستا پایگاه خبری «الخلیج ۳۶۵» نوشت، عزل این شاهزاده به دستور مستقیم محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان انجام شده‌است. این پایگاه خبری در ادامه افزود، دوشنبه گذشته یک فایبل صوتی از این مقام سعودی اخراجی منتشر شد که در آن با بی‌اساس دانستن تمام اتهامات وارده به زندان‌دوخته منتقل شده‌اند.

استیو بنن از «بریت بارت نیوز»

کناره‌گیری کرد

بازنده بزرگ قمار سیاسی استیو بنن، استراتژیست ارشد سابق دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا کسی جز خود او نبود زیرا اگرچه کتاب جنجالی «خشم و افسوس: در کاخ سفید ترامپ» ضربه‌های مهلکی به ترامپ، خانواده و حلقه نزدیکانش زد اما استیو بنن را از کاخ سفید رانده و از رسانه مشهور و محبوبش «بریت بارت نیوز» مانده کرد و باعث شد او از این رسانه کناره‌گیری کند.

به گزارش «ایران» به نقل از پایگاه خبری بلومبرگ، کناره‌گیری از «بریت بارت نیوز» برای استیو بنن که بخش اعظمی از شهرت سیاسی خود را از طریق این نشریه کسب کرده بود و پس از اخراج از کاخ سفید نیز دوباره به این رسانه بازگشت و در کسوت مدیر اجرایی مشغول به کار شد، آسان نبود اما در روزهای اخیر وبیژه روز سه‌شنبه وقتی مسئولان ارشد این رسانه بی‌میلی خود را به همکاری با بنن گاه آشکارا و گاه در لفافه بیان کردند، چاره‌ای جز کناره‌گیری برای او باقی نماند.

به گزارش نیویورک تایمز، روز سه‌شنبه سازمان خبری بریت بارت با انتشار اطلاعیه‌ای جدایی استیو بنن از این رسانه را تأیید کرد. بنن هم در واکنش به این جدایی گفت: «من به آنچه بریت بارت در مدت زمان کوتاهی کسب کرد، مغرورم. آنها در کوتاه زمانی توانستند یک پایگاه خبری در حد و اندازه معیارهای جهانی ایجاد کنند.»

به گزارش ایسنا به نقل از بی‌بی‌سی، این در حالی است که بسیاری بریت بارت را یک مؤسسه خبری مناقشه برانگیز می‌دانند که به تریبون برای انتشار اخبار جعلی دارو جعلی علیه مسلمانان، مهاجران و پرداختن به عقاید راست افراطی تبدیل شده است.

بنن از فرار تافروزد

به گزارش «ایران آنلاین» استیو بنن یکی از افرادی بود که در هنگام (اگوست ۲۰۱۶) به فراخوان انتخاباتی ترامپ پیوست با این حال پیش از آنکه رسماً وارد تیم تبلیغات انتخاباتی او شود، از همدیگر حمایت می‌کردند. بنن سالیان سال به‌دنبال یک کاندیدای مناسب بود که جهان‌بینی ملی گرایانه و پوپولیستی او را نمایندگی کند. هنگامی که ترامپ سرانجام در سال ۲۰۱۵ اعلام کاندیداتوری کرد، بنن یک محبوب جدید پیدا کرد. وبلافاصله او را به برنامه ماهواره‌ای – رادیویی خود دعوت و با او مصاحبه کرد.

ترامپ در اگوست ۲۰۱۶ رسماً روابط خود را با بنن علنی کرد و او را به‌عنوان رئیس اجرایی فراخوان انتخاباتی خود معرفی کرد. ترامپ پس از آنکه در انتخابات پیروز شد از بنن با سپردن پست «استراتژیست ارشد رئیس جمهوری» از او قدردانی کرد. اما اواخر اگوست ۲۰۱۷، در سالگرد یک سالگی همکاری خود با بنن، او را اخراج کرد. بنن پس از اخراج ادعا کرد، بیرون از کاخ سفید قدرت بیشتری دارد و به این ترتیب دیگر بار فعالیت خود در بریت بارت را از سر گرفت. اما دیروز از بریت بارت نیز رفت.